
 回 覧  
 

萩原町連区敬老会開催のご案内 

 

今年も「敬老の日」を迎えるにあたり、みなさまのご長寿を心からお祝い申し上げます。 

つきましては、下記により、みなさまのご健康を祈念し、日ごろのご苦労をねぎらい申し

上げたいと存じ、ご案内いたします。 
 

主催 社会福祉協議会萩原支会 

共催 萩原町連区地域づくり協議会 
 

対象の方 ７７歳以上の方（昭和２３年１２月３１日までに出生の方）で、住民基本台帳 

 に記載されている方。 

 対象の方には、案内状（はがき）をお送りしています。 

       

 日 時  １０月５日（日） 午前９時 開始 

※ 受付は、午前8時 30分から午前9時 30分まで（時間厳守） 
 

 場 所  萩原小学校 屋内運動場 

 

 ・ 式典終了後にアトラクションがあります。 

 ・ アトラクション終了まで参加された対象者の方には、モーニングセット 

（ドーナツ・飲み物）をお持ち帰りいただけます。 

  ※ 会場内での飲食はできませんので、ご了承ください。 

・ 駐車場が狭いため、お車での来場はご遠慮ください。 

（萩原小学校のグラウンドは使用できません。） 

   

 案内状と引き換えにお祝い品をお渡し申します。お祝い品は代理の方でも受け取り可能 

です。 

 

 
 

※ お問い合わせは、お住いの町会長へお尋ねください。 
 

回 

覧 

            

            

対象の方には、市より案内状（はがき）をお送りしています。案内状が届いていない方

や案内状を紛失された方は、当日、直接会場へお越しください。 


